



ITEM	17.18	164216	Externa-Pleo	13/08/2024	CURVA 90 PVC RIGIDO 100MM ESG PRIM.	7 UN	56.68	396.76	23.42%	108.29%	33.08	23.00
ITEM	17.19	161207	Externa-Pleo	13/08/2024	JOELHO 90 PVC RIGIDO SOLDAVEL 25MM	28 UN	11.5	322.00	23.42%	108.29%	2.07	9.43
ITEM	17.20	161212	Externa-Pleo	13/08/2024	JOELHO 90 PVC RIGIDO SOLDAVEL 32MM	4 UN	16.06	64.24	23.42%	108.29%	4.26	11.80
ITEM	17.21	161217	Externa-Pleo	13/08/2024	JOELHO 90 PVC RIGIDO SOLDAVEL 40MM	5 UN	22.61	113.05	23.42%	108.29%	8.44	14.17
ITEM	17.22	161206	Externa-Pleo	13/08/2024	TE 90 PVC RIGIDO SOLDAVEL 25MM	20 UN	13.49	269.80	23.42%	108.29%	4.06	9.43
ITEM	17.23	161216	Externa-Pleo	13/08/2024	TE 90 PVC RIGIDO SOLDAVEL 40MM	1 UN	30.39	30.39	23.42%	108.29%	18.59	11.80
ITEM	17.24	164207	Externa-Pleo	13/08/2024	TE SANITARIO PVC RIGIDO 50X50MM ESG PRIM.	6 UN	34.72	208.32	23.42%	108.29%	18.19	16.53
ITEM	17.25	164217	Externa-Pleo	13/08/2024	TE SANITARIO PVC RIGIDO 100X100MM ESG PRIM.	14 UN	66.97	937.58	23.42%	108.29%	41.00	25.97
GRUPO	18				REDE ELÉTRICA			10.853.35				
ITEM	18.1	1005062	Homologada	13/08/2024	HASTE DE ATERRAMENTO 3/4"X2400MM C/CONECTOR	1 UN	89.81	89.81	23.42%	108.29%	42.79	47.02
ITEM	18.2	174500	Externa-Pleo	13/08/2024	PONTO ELÉTRICO TOMADA BAIXA-INCL CX 2X4" E BAIKADA	8 PT	236.71	1.893.68	23.42%	108.29%	48.64	188.07
ITEM	18.3	174505	Externa-Pleo	13/08/2024	PONTO ELÉTRICO INTERRUPTOR SIMPLES-INCL CX E BAIK.	7 PT	223.68	1.565.76	23.42%	108.29%	35.61	188.07
ITEM	18.4	174515	Externa-Pleo	13/08/2024	PONTO ELÉTRICO LUZ FLUORESCENTE 2X40W-INCL LAMPADA	10 PT	291.42	2.914.20	23.42%	108.29%	103.35	188.07
ITEM	18.5	173001	Externa-Pleo	13/08/2024	FIO ISOLADO 1.5MM2 (14AWG)	40 M	4.99	199.60	23.42%	108.29%	2.65	2.34
ITEM	18.6	173002	Externa-Pleo	13/08/2024	FIO ISOLADO 2.5MM2 (12AWG)	80 M	6.01	480.80	23.42%	108.29%	3.67	2.34
ITEM	18.7	173003	Externa-Pleo	13/08/2024	FIO ISOLADO 4.0MM2 (10AWG)	62 M	10.03	621.86	23.42%	108.29%	6.28	3.75
ITEM	18.8	173004	Externa-Pleo	13/08/2024	FIO ISOLADO 6.0MM2 (8AWG)	68 M	14.99	1.019.32	23.42%	108.29%	10.29	4.70
ITEM	18.9	171055	Externa-Pleo	13/08/2024	ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL 3/4" (19MM)	46 M	21.96	1.010.16	23.42%	108.29%	7.84	14.12
ITEM	18.10	172020	Externa-Pleo	13/08/2024	CENTRO DISTRIBUICAO CHAPA 18-ATE 6 DISJUNTORES	1 UN	111.29	111.29	23.42%	108.29%	40.78	70.51
ITEM	18.11	174010	Externa-Pleo	13/08/2024	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A	1 UN	35.1	35.10	23.42%	108.29%	20.98	14.12
ITEM	18.12	174011	Externa-Pleo	13/08/2024	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A	1 UN	35.1	35.10	23.42%	108.29%	20.98	14.12
ITEM	18.13	174012	Externa-Pleo	13/08/2024	DISJUNTOR MONOPOLAR 30A	1 UN	35.1	35.10	23.42%	108.29%	20.98	14.12
ITEM	18.14	1004340	Homologada	13/08/2024	PROJETOR/REFLETOR 50W SUPERLED IP66	3 UN	198.21	594.63	23.42%	108.29%	100.65	97.56
ITEM	18.15	174015	Externa-Pleo	13/08/2024	DISJUNTOR BIPOLAR 30A	2 UN	123.47	246.94	23.42%	108.29%	99.97	23.50
GRUPO	19				SERVIÇOS FINAIS			3.067.02				
ITEM	19.1	31403	Externa-Pleo	13/08/2024	CARGA MANUAL E TRANSPORTE ENTULHO-CAMINHÃO 10KM	18 M3	87.2	1.569.60	23.42%	108.29%	58.50	28.70
ITEM	19.2	231600	Externa-Pleo	13/08/2024	REMOCAO E AMONTAMENTO DE ENTULHO DENTRO DA OBRA	18 M3	83.19	1.497.42	23.42%	108.29%	0.00	83.19
					TOTAL DO ORÇAMENTO			435.814.69				